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Nordisk Bevakningstjänst AB 
 
Nordisk Bevakningstjänst AB stärker sina positioner i Stockholms förorter. 
 
Fastighets AB Alfågeln har valt Nordisk Bevakningstjänst AB som helhetsleverantör av 
säkerhetstjänster för Alby Centrum. Uppdraget innebär att Nordisk Bevakningstjänst kommer 
att ansvara för öppning och låsning av centrum, centrumsupport samt att leverera stationär 
bevakning.  

 
- Alby Centrum arbetar aktivt för att öka tryggheten i Centrumet. Vi har som mål att till 

sommaren 2005 bli först i Sverige med att få alla företag godkända, 
trygghetscertifierade efter 13 punktsprogrammet. Detta är ett samarbete med Svensk 
Handels säkerhetschef Dick Malmlund, brottsförebyggande rådet samt närpolisen i 
Botkyrka. Det är av stor vikt att bevakningsbolaget som får uppdraget i Centrumet 
arbetar för samma mål, vilket vi uppfattar att Nordisk Bevakningstjänst AB gör säger 
Arja Hermansson, VD för Alby Centrum 

 
Ordervärdet för Nordisk Bevakningstjänst AB uppskattas till ca 1,5 Milj SEK per år och 
uppdraget sträcker sig över 1 år med möjlighet till en förlängning på ytterligare 2 år. 
 

- Vi är naturligtvis glada över att Alby Centrum väljer just oss, inte minst mot 
bakgrund av att Alby Centrum kommer att bli det första säkerhetscertifierade 
centrumet i Sverige. Den här affären ligger helt i linje med vår strategi att bli 
ledande i Sverige på närbevakning i mångkulturella områden och vi har redan fått 
bra respons på insatserna från våra medarbetare avslutar Mats Grube, 
styrelseordförande i Nordisk Bevakningstjänst AB. 

  
För ytterligare information, kontakta Håkan Isaksson, VD på tfn: 0708-83 25 56 eller Mats 
Grube, styrelseordförande på tfn: 0709-68 76 89 
 
 
 
 
Nordisk Bevakningstjänst AB är ett av Länsstyrelsen auktoriserat säkerhetsföretag som 
startade under 2004 och som hittills redan hunnit växa till drygt 120 st medarbetare och som 
fortsätter att växa kraftigt. Verksamheten idag är koncentrerad till Storstockholm men 
ambitionen är att hela tiden utöka kundbasen, både i övriga Sverige och i andra delar av 
Norden.  


